МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «КРАСНАЯ ШАПОЧКА»

ПРИКАЗ № 62-8

От 01.07.2017 года                                            станица Воровсколесская

Об утверждении Положения о платных

дополнительных образовательных услугах

в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду

№ 9 «Красная шапочка»

В соответствии со ст. 45,47  Закона РФ «Об образовании», ст. 50 ГК РФ,

Постановления Правительства РФ от 05.07.2001г. № 505 «Об утверждении

правил оказания платных образовательных услуг в сфере дошкольного

образования», в целях дальнейшего совершенствования нормативно-

правовой базы МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить локальный акт МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка»  -

Положение о платных дополнительных образовательных услугах  МБДОУ

д/с № 9 «Красная шапочка».

2. Ввести в действие Положение о платных дополнительных

образовательных услугах в МБДОУ д/с № 9 «Красная шапочка» с момента

его подписания.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 9

«Красная шапочка»                                                             Т.Г. Сухорукова